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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportacicnes da Seguridad Social

Confribucionss de Mejoras

Derechos

Productos d2 Tipa Corriente

Aprovechamizntos de Tipo Comiente

Ingresos por Venta de Bienes y Senvicios

Ingresos no WmmﬁFW&thMWmmmﬂu%F%maPmﬁ
de Liquidaciin o Pago

Participaci Aportaci Transf , Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Parfcipaciones y Aportacionss

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Ofras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Finandieros

Incrementa por Vaniaciin de Inventarios

Dismirucién del Exceso de Estmacionss por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminudién del Exceso da Provisiones

Ofros Ingresos y BeneSios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Bajo protesta de dedir verdad dedaramos que los Estados Financieros y sus Notas son raza

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIV Legislatura

Secrelaria de Fiscalizacién

H. Ayuntamiento del Municipio de Tierra Blanca, Verzcruz

15,401,032.08
9,161,494.66
371.00
3875514.95
1,489,262 82
874,388.65

113,913310.9
11391331029

32,259,566.08

32,289,585.08

161,603,928 45

24,774,670
11,865.478
0

177,750
10,018,370
859,370
1,752,702

35,077,538

260,321,275

ESTADO DE ACTIVIDADES
del 01 al 30 de JUNIO de

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamizsnto
Senidos Personzles

Materisles y Suministros
Senvicios Generales

T, i3 Ack i Cuhei

i 3 y Otras Ayudas
Transferencias Internss y Asignadones al Sector Pibfico
Trarsferencias el Resto del Seclor Publico
Subsidios y Subvendones

Ayudas Sodizles

Pensiones y Jubladonss

Trensferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andiogos
Transferencias a la Seguridad Sedial

Donafvos

Trarsferendias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Partcinac
Aportadiones
Corrvenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Irtereses de la Deuda Publica
Comisiones da la Deuda Pib¥ea

Gastos da la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apuyos Finenderos

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estmaciones, Deprediacionss, Deterioros, Obsolescencia y Amorizaconss
Previsiones

Dsminuciéin de Inventarios
MmommﬁderﬁaﬁeEMwP&ddanDﬂmnme
Aumento por InsuSciencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Irwversitn PObSca no Cepializable

Totzl de Gaslos y Otras Pérdidas

Resuffados del Ejerciclo (Ahorro/Desahoiro)

£4,399,224.32
28,850,350.03

817251450
17,345,249.79

349367364
0.00
0.00
0.00

3,493 67364
0.00
0.00
0.00
0.0
0.00

003
000
000
002

323144468
977,587.70

0.00
2253,856.98

000

0.00

34,818.40
0.00
000
0.00
0.00
0.00
34.818.40

£3,022,832.33
58,022,832.33

119,186,933.37

42416,935.03

119,123,317
62633239
18,468,984
38,026,093

4828521
0
0
0

4828521
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6,235,143
1,787,429
o
4507714
0
0

4,533,243
0
0
o
o
[
4533243

113,229,169
113,229,169

243,014,393

12,306,882

H.COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL

20414 - 2047

CP. JUAN CARL

TESORERO

TESORERIA
2014 - 2017




